
SMLOUVA O ZÁJEZDU číslo smlouvy: 202301740
uzavřená mezi cestovní kanceláří a zákazníkem dle §2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. CK je pojištěna pro  úpadku dle zákona u ERV Evropské pojišťovny, a.s.

Cestovní kancelář ČiLe s.r.o. Cestovní kancelář - pořadatel zájezdu
Rybník 244, 560 02 Česká Třebová, Česká republika

Mobil: 774 944 051 E-mail: info@ck-cile.cz IČ: 06563431

Mobil: 777 025 093 www.ck-cile.cz DIČ: CZ06563431

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Sp. zn. C 40496 vedená u Krajského soudu v Hradci
Králové.

CK je pojištěna pro  úpadku dle zákona.

Kontakt na zástupce pořadatele pro účely pomoci v nesnázích a vytknu  vad zájezdu: SOS linka, tel: +420 777 025 093, e-mail: info@ck-cile.cz.

Cestovní kancelář ČiLe s.r.o. Provozovna
Moravská 460, 560 02 Česká Třebová, Česká republika
Mobil: 774 944 051 E-mail: info@ck-cile.cz
Mobil: 777 025 093 www.ck-cile.cz

Speciální základní škola, mateřská škola a prak cká škola
Ús  nad Orlicí , Cinková Hana Zákazník - objednatel
Lázeňská 206, 562 01 Ús  nad Orlicí, Česká republika
Telefon: +420739143100 E-mail: Hana.Cinkova@seznam.cz IČ: 70844755

Des nace: Rakousko / Solná komora / St. Wolfgang Termín: 6.5.2023 - 8.5.2023 (2 noclehy) Rozsah služeb
Zájezd: Salzburg a Solná komora
Ubytování: Schwarzes Rössel Pokoje: 13x Pokoj 2+0, 1x Pokoj 2+1
Strava: 29 os. Večeře + Cestovní pojištění: 29 os. Bez pojištění

Doprava: Autobus nástup Česká Třebová, Ús  nad Orlicí , Vysoké Mýto; návrat Česká
Třebová, Ús  nad Orlicí , Vysoké Mýto

Příjmení a jméno Datum narození Bydliště Účastníci zájezdu
1. Mgr. Syrová Marcela 15.12.1963 Třebovská 412, 56203 Ús  nad Orlicí
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

2. Koblížková Dagmar 26.10.1985
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

3. Krčmářová Iveta 24.3.1975
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

4. Satoria Nikola 28.11.1994
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

5. Krejsová Petra 5.10.1979 Špindlerova 1153, 562 01 Ús  nad Orlicí
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

6. Síčová Michaela 23.6.2008
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

7. Štarhová Pavla 4.4.1982
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

8. Štarha Radim 15.10.1980
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

9. Sejpková Jana 19.1.1967
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Vysoké Mýto

10. Sejpka Milan 12.11.1966
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Vysoké Mýto

11. Motyčková Pavla 8.10.1983
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

12. Motyčka Milan 29.11.1981
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

13. Vavřinová Linda 9.9.1971
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Česká Třebová

14. Vavřina Tomáš 30.12.1968
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Česká Třebová

15. Barešová Světlana 13.8.1977
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Česká Třebová

16. Provazník David 10.9.1975
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Česká Třebová

17. Hejkrlíková Karolína 28.5.2004
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

18. Hejkrlíková Kateřina 26.11.1974
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

19. Apačová Petra 1.7.1986
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

20. Nástrahová Pavla 28.2.1987
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

21. Bartoš Mar n 17.2.1963
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

22. Škarka Zdeněk 7.8.1953 Třebovská, 56203 Ús  nad Orlicí
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

23. Kaplanová Iva 29.9.1968
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Vysoké Mýto

24. Horynová Jiřina 17.4.1956
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Česká Třebová



25. Řeháková Miriam 4.1.1979
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Česká Třebová

26. Krahulcová Pavlína 6.8.1964
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Ús  nad Orlicí

27. Cinková Hana 26.7.1963 Lhotka 199, 56003 Česká Třebová
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Česká Třebová

28. Cink Miloslav 9.12.1961
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Česká Třebová

29. Ing. Cinková Veronika 3.9.1986 Lhotka 199, 56003 Česká Třebová
Ubytování: Cena za přistýlku, Strava: Večeře +, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Česká Třebová

Služba Počet Jednotková cena Celkem Cena zájezdu
Cena za lůžko 28x 5 290 Kč 148 120 Kč
Cena za přistýlku 1x 5 290 Kč 5 290 Kč
Autobus 29x 0 Kč 0 Kč
Večeře + 29x 880 Kč 25 520 Kč
Sleva 1 29x -180 Kč -5 220 Kč

Cena celkem 173 710 Kč
Cena zahrnuje: dopravu zájezdovým autobusem s WC a klima zací včetně vjezdů a parkovného; 2x ubytování ve ***hotelu ve 2 lůžkových
pokojích s příslušenstvím s možnos  přistýlky; 2x snídani (formou bufetu); služby průvodce; pobytové taxy; pojištění CK pro  úpadku.
Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh ERV pojišťovny Standard: dě  do 17 let 181 Kč, dospělí 363 Kč, senior 70+ 725 Kč); pojištění
storna zájezdu 5% z ceny zájezdu k pojištění LV; příplatek za jednolůžkový pokoj 1 200 Kč (při včasném přihlášení lze doobsadit); vstupné a
jízdné na lanovku a loď (cca 90 €); večeře 2x tříchodové menu 880 Kč v hotelové restauraci.

Bankovní účet: ČSOB č.ú. 279749384/0300 Informace o platbě
Variabilní symbol: 202301740
Částka: 173 710 Kč  Splatnost: 25.3.2023 Uhrazeno celkem: 0 Kč
    Zbývá uhradit: 173 710 Kč
Upozorňujeme , že žádná tře  osoba není oprávněna k přije  plateb za CK , ledaže se prokáže dokladem o zmocnění , příp. smlouvou o
inkasu; m není dotčeno právo zákazníka ustanovit svého zmocněnce pro platbu , avšak za jeho jednání odpovídá zákazník.

Pořadatel zájezdu: Cestovní kancelář ČiLe s.r.o., IČO: 06563431, se sídlem Rybník 244, 56002, Česká Třebová, tel: 774 944 051, tel: 777 025 093, email: info@ck-cile.cz
Služby cestovního ruchu se poskytují v českém jazyce. Zájezd nemusí být vhodný pro osoby s omezenou schopnos  pohybu.

Zákazník svým podpisem potvrzuje že převzal Všeobecné smluvní podmínky Cestovní kanceláře ČiLe s.r.o., které tvoří nedílnou součást této
smlouvy a souhlasí s nimi a to jménem svým a všech uvedených osob. Další přihlašované osoby zastupuje s jejich souhlasem a bude je o
všem informovat. Pořadatel komunikuje pouze s objednatelem (pokud není vyžádáno jinak). Zákazník potvrzuje že byl seznámen s
aktuálním katalogem CK (www.ck-cile.cz), který obsahuje další informace k zájezdu. Také potvrzuje že byl informován o vízových a pasových
požadavcích, jakož i o zdravotních dokladech vyžadovaných pro potřeby cesty. Tato smlouva nabývá účinnos  dnem podpisu oběma
stranami, účinnos  pak nabývá okamžikem úhrady zálohy. Pro případ, že zákazník nezapla l řádně a včas zálohu, zaniká smlouva o zájezdu
s účinky od počátku.
Datum: Podpis objednatele: Prodejce potvrzuje výše uvedenou smlouvu

    15.2.2023
 

Generováno rezervačním systémem pro cestovní kanceláře STOVKA - h ps://www.stovka.cz


